
Municipalidad
de Chittán Vieio Dirección de Obras Municipales

\-t')--

E

I

DECRETO NO 1350

28 A3fl a?0

VISTOS: las facultades confer¡das en la ley no 18.695, orgánica
constituc¡onal de municipalidades refundidas con todos sus textos mod¡f¡catorios, los decretos
Alcald¡cios no 824 del 19.03.2019 y no969 del 28.03.2019, mediante los cuales se nombra y
delega atribuciones al admin¡strador municipal, respect¡vamente, el decreto Alcaldicio no 3272 del
17.12.2019 que aprueba plan anual de acción mun¡c¡pal año 2020.

CON SI D E RAN DO:

a) El Decreto Alcaldicio N" 37O de fecha 31.O1.2O19 que
aprueba contrato de la obra *DMRSAS REPARACIONES PLANTA DE TRATAMIENTO Y
PLANTA ELEVADORA RUCAPEQUEN"

b) El Decreto Alcaldicio No 1752 de fecha 28.05.2O19 que
aprueba Recepción prov¡soria de la obra'DIVERSAS REPARACIONES PLANTA DE
TRATAMIENTO Y PLANTA ELEVADORA RUCAPEQUEN"

c) La necesidad de contar con una com¡sión para recepción
def¡n¡tiva de la obra 'DMRSAS REPARACIONES PLANTA DE TRATAMIENTO Y PLANTA
ELEVADORA RUCAPEQUEN"

DECRETO:

1.- DESIGNASE la Comisión para la recepción definitiva de la obra
*DIVERSAS REPARACIONES PLANTA DE TRATAMIENTO Y PLANTA ELEVADORA
RUCAPEQUEN"

Ch¡llán vieio,

- Arquitecto
- Arqu¡tecto
- Constructor Civ¡l

2.- NOTIFÍQUE
constituyan para la recepción de la obra.

ANO

: Isaac Peralta Ibarra
: Rodrigo Guiñez Contreras
: Mauricio Ort¡z Gu¡ñez

rantes de la Comisió ue se

E RNAN L A CARCAMO
ADM IN IST DOR MUNICIPAL
POR ORDEN EL SR. ALCALDE

2I A8R 202

nlo

UG ENRI H EN RIQU EZ
RETA M U N ICIPAL

FSC/H s/ M/fom
taría Mun¡cipal, Ejecuc¡ón, Of. Partes

H

df

SE, COMUNIQ

alosi

Inte sados 3 e

2 I ABR 2C20

DESIGNA COMISIóN RECEPCIóN DEFINITIVA PARA
LA OBRA 'DIVERSAS REPARACIONES PLANTA DE
TRATAMIENTO Y PLANTA ELEVADORA RUCAPEQUEN" ID
3671-10-SE19


